TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
Số: 189/TB-ĐHCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 26 tháng 08 năm 2025

THÔNG BÁO
HOÃN LỊCH THI BỔ SUNG LẦN 2 CHIỀU TỐI CÁC NGÀY 26, 27 VÀ 28/8/2025

Căn cứ tình hình thực tế thời tiết ảnh hưởng cơn bão số 5;
Căn cứ Thông báo cấm đường ngày 27.8.2025 để phục vụ A80;
Căn cứ Thông báo số 157/TB-ĐHCĐ ngày 01/8/2025 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc tổ chức thi bổ sung lần 2 (dành cho sinh viên vắng thi lần 1);
Căn cứ Đề nghị của phòng Quản lý chất lượng về việc chuyển lịch thi bổ sung lần 2 cho sinh viên vắng thi lần 1 các ngày từ 26/8 – 28/8 về ngày 07/9/2025.
Phòng Quản lý Đào tạo thông báo:
1. Hoãn lịch thi bổ sung lần 2 (dành cho sinh viên vắng thi lần 1) vào buổi tối ngày 26, 27 và 28/8/2025.
2. Thời gian thi bù: 07/9/2025 (có lịch thi chi tiết kèm theo).
	Phòng Quản lý đào tạo đề nghị lãnh đạo các Khoa quản lý sinh viên thông báo cho sinh viên biết để thực hiện;
	Phòng Thanh tra – Pháp chế, phòng Quản lý chất lượng, phòng Hành chính và Y tế phối hợp thực hiện.
	Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Các Khoa, Phòng (để phối hợp);
- Lưu: P.QLĐT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

[bookmark: _GoBack]                                                                                         Đã ký
                                                                         TS. Nguyễn Thành Công